АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2020 г. № 234

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения от 12.09.2018 №341 «О мерах по реализации в

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района отдельных положений Федерального закона от

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Наволокского

городского поселения, в целях приведения нормативно правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7,

9, 12 и 29 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, Администрация Наволокского

городского поселения постановляет:

1. Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

Администрации Наволокского городского поселения обязаны представлять

представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный

постановлением Администрации Наволокского городского поселения от

12.09.2018 № 341 «О мерах по реализации в Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района отдельных

положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Заместитель Главы Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района по общим вопросам.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в

информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия Главы

Наволокского городского поселения                                           А. А. Костин

http://www.navoloki.ru/